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ROM.0012.2.2025.II           

Protokół nr 3/2025 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 05 marca 2025 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli: członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Powitanie zebranych. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 

08 stycznia 2025 r.  

4. Rozpatrzenie petycji w sprawie udzielenia pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu 

komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne                                          

i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK. 

5. Sprawy organizacyjne.  

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Pkt. 1. Powitanie zebranych. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji K. Głodek  o godzinie 10:00 

powitał zebranych na posiedzeniu.  

 

Pkt. 2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji K. Głodek przedstawił 

proponowaną tematykę posiedzenia. 

Radni obecni na posiedzeniu jednogłośnie 3 głosami „za” zaakceptowali proponowaną 

tematykę posiedzenia oraz nie zgłosili żadnych uwag. 

 

Pkt. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 

dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji K. Głodek poinformował, że 

nie naniósł poprawek i zaakceptował projekt protokołu. 

 

W wyniku głosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w obecności 3 radnych 

zaakceptowała 3 głosami „za” protokół nr 2/2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z  dnia 

20 stycznia 2025 r. 
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Pkt. 4 Rozpatrzenie petycji w sprawie udzielenia pomocy w likwidacji nadal trwającego 

systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i 

sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji K. Głodek odczytał treść petycji 

oraz przedstawił swoje stanowisko. Dodał, iż nie przewiduje się w kompetencji rady gminy do 

rozstrzygania w sprawach, co uzasadnionym będzie pozostawienie petycji złożonej przez 

UCiDK bez rozpatrzenia.  

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji K. Głodek poddał do 

zaopiniowania projekt uchwały. 

Radni obecni na posiedzeniu 3 głosami „za” przyjęli Uchwałę nr 3/2025 z dnia 05 

marca 2025 r. w sprawie wydania opinii w zakresie sposobu rozpatrzenia petycji. 

 

Pkt. 5. Sprawy organizacyjne. 

Nie wniesiono spraw organizacyjnych. 

 

Pkt. 6. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono wniosków. 

 

Pkt. 7. Zakończenie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia o godz. 10:10  Przewodniczący Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji K. Głodek zakończył posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

     Kazimierz Głodek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół spisała: S. Schneider  


